
FOLLO PARKINSONFORENING

Resultatreqnskap

lnntekter
Medlemskontingent
lnngangsavgift møte/fest
Loddsalg
Grasrotandel
Legatmidler mottatt i 2025
Særtilskudd
Gaver, minnegaver
Momskompensasjon
Diverse inntekter
Renteinntekter

2425
Regnskap Budsjett

2024
Regnskap

Noter

1

2

19 680
16 712
22 096
21 534
65 000
27 600

3 038
5 390

0
1 254

22 000
10 000
10 000
20 000
30 000

0
0

7 000
0

1 000

22750
12775
11 060
20 563
65 000

0
8 087
6 512
1 627

0

Sum inntekter

Kostnader
M ed le m sa rra n ge m ente r I -m øler
Porto, rekvisita, adm.
Revisjort
Bankomkostninger
Bruk av legatmidler
Gaver, blomster
Konferanserlmøter
Styremøter
Diverse utqifter

182 305 100 000 148374

3 45 104
1 703
2 000

694
70 000
2700
4 300
2994

945

30 000
5 000
2 000
2 500

50 000
0
0

4 000
3 000

30 532
5 008
2 000
2 444

30 000
0
0

3 308
859

1

4

Sum kostnader

Resultat

130 440

51 865

96 500

3 500

74 151

74 223

Noter:
1 Legatmidler: se s.2
2 Fra fylkeskommunen for Parkinson Danser, overført til 2026
3 Postene Tur/fest og l\Iedlemsmøter, brukt tidligere, er slått sammen
4 To deltakere på Parkinsonforbundets årskonferanse



FOLLO PARKINSONFORENING

Balanse

Eiendeler og fordringer
Bankinnskudd
Kontanter
Utestående fordringer (fra medlemmer)

31.12.2025 31.12.2024

264 039
0

811

316 71 5
0
0

Sum eiendeler og fordringer 316 715 264 850

Gjeld og egenkapital
Overført egenkapital fra tidligere år
Avsetning av legatmidler for trening påfølgende år
Avsetning av særtilskudd for aktiviteter
Resultat etter avsetninoer

264 850
30 000
27 600
-5 735

190 627
35 000

0
39 223

316 715 264 850

Debet
Note 1

78.01.2026

Andre Kristianslund
Styreleder

Styremedlem

Legatmidler
Dato Tekst

01.01.2025 Overførte iegatmidler
30.01.2025 Betalt treningsavgift pa lmpuls Helse
26.A3.2A25 Betalt treningsavgift pa lmpuls Helse
'14.05.2025 lvtottatt gave fra Leiums legat
26.08.2025 Betalt treningsavgift pa lmpuls Helse
30.10.2025 Betalt treningsavgift pa lmpuls Helse
17.12.2025 tMottatt gave fra Leiums legat

31 J2.?025 Sum bruk av legatmidler 2025
31.12.2425 Overføft legatmidler til 2026
31.12.2425 Sum legatmidler

Kredit
35 000

I/ 3UU

17 500

17 500

70 000
30 000

1 00 000

35 000

30 000

100 000

100 000

$,o.rL M f'løu"ø**nSr'^iøL
Dag E. Birkelund

Kasserer
Marianne Schiøtz
Nestleder

Toril R- Tveter
Styremedlem

Varamedlern
Poul Goldman
Varamedlem

Sum oield oo eoenkaoital

nlr,^M,4ø*^-
Norodd MarRussen


